
令和７年度　１１月行事予定

日 曜 朝会 学校行事 1年 2年 3年 4年 5年 6年

東広島教育の日　ひろしま教育の日

東西条まつり10:00(地域セ)
（祝）文化の日

委員会⑥　一斉防災訓練10:00
心のサポーター(PM)　
校内授業研（4-3)

発表会係打合せ（６年）⑥
スクールカウンセラー13:30～16:30

ｸﾗﾌﾞ⑥　

校内発表会
心のサポーター(PM)
交通班班長会（昼休憩）

前日準備・係打合せ(６年）⑤⑥

学習発表会8:30～

代休(11/15分)

校内授業研
心のサポーター(AM)　　　　　　　　　　　　　　　　

体育

（祝）勤労感謝の日

振替休日

集金日

東広島市教育研究会　授業研（3-2  4-3)

心のサポーター(AM)
校内授業研
JA農業体験(植栽)1年③2年④
ダイソー駅伝部指導(5･6年)⑤⑥
東西条グラウンドゴルフ大会(体育振興会グラウンド使用AM)

※丸数字は何時間目かを表しています（例③・・・３時間目）

14:45

13:30
(3年2組と4年3組のみ14:55下校）

14:45 15:35

15:3514:45

14:45

14:45 15:35

14:45 15:35

15:10

15:10

13 木

月

18

17

19

23

30 日

29 土

28

10

7

8

金

土

ほんの森
（2,3年)

14:45

14:40 15:20

15:10（一斉下校）

12:15

14:45 15:35

13:10
(4年3組のみ14:15下校）

下校時刻

木

21 金

1 土

2 日

月

日

月

14 金

11 火

12 水

3

4 火

水

木

5

6

9

金

日

24 月

22

火

15 土

16 日

土

水

20

25 火

26 水

27 木

14:45

15:3514:45

13:30 15:00


