## 令和7年度 11月行事予定

				下校時刻				
日	曜	朝会	学校行事	1年 2年	3年	4年	5年	6年
1	±		東広島教育の日 ひろしま教育の日					
2	日		東西条まつり10:00(地域セ)					
3	月		(祝)文化の日					
4	火			14:45				
5	水	ほんの森 (2,3年)	委員会⑥ 一斉防災訓練10:00 心のサポーター(PM) 校内将業研(4-3)	14:45 15:3				:35
6	木		校内授業研(4-3)	13:10 (4年3組のみ14:15下校)				
7	金		発表会係打合せ(6年)⑥	14:45			)  ` <del> </del>  X	15:35
8	土		スクールカウンセラー13:30~16:30					
9	日							
10	月		クラブ・⑥	14:45 1			15:35	j
11	火			14:45				
12	水		校内発表会 心のサポーター(PM)	14:40		15:	:20	
13	木		交通班班長会(昼休憩)	15:10(一斉下校)				
14	金		前日準備・係打合せ(6年) ⑤⑥	13:30 15:0				15:00
15	±		学習発表会8:30~	12:15				
16	日							
17	月		代休(11/15分)					
18	火				14:	:45		
19	水			14:45		15:	:35	
20	木		校内授業研 心のサポーター(AM)		15:	10		
21	金	体育		14:45		15:	:35	
22	±							
23	日		(祝)勤労感謝の日					
24	月		振替休日					
25	火		集金日	14:45				
26	水		東広島市教育研究会 授業研(3-2 4-3)	13:30 (3年2組と4年3組のみ14:55下校)				
27	木		心のサポーター(AM) 校内授業研	15:10				
28	金		JA農業体験(植栽)1年③2年④ ダイソー駅伝部指導(5·6年)⑤⑥	14:45		15:	:35	
29	土		東西条グラウンドゴルフ大会(体育振興会グラウンド使用AM)					
30	日							